64 John Maynard Keynes, The General Theory of Employment, Interest and Money, (London: Macmillan Limited,

1970), 375.
65 Salih Hamid el-Ulâ, Tevzi’ud-dahl, 344.
66 İbn Manzur, Ebi’l-Fadl Cemaleddin Muhammed b. Mukrim, Lisanu’l-arab, (Beyrut: Daru’s-sadr, 1968), 358;

Fîrûzâbâdî, Mecduddin Muhammed bin Yakub (öl. 817/1414), Besairu’t-temyiz, ed. Muhammed Ali Neccar, (Bey-
rut: Daru’l-İlmiyye, ts.) Zekât md.; Rağıp el-İsfehani, el-Müfredat, (Daru’l-Marife: Beyrut, 1999), 218.

67 Yunus Vehbi Yavuz, İslam’da Zekât Müessesesi, (Bursa: Feyiz Yayınları, 2008), 61.
68 Ali Bulaç, Türkiye’de Zekât Potansiyeli, (İstanbul, İSAV Yayınları, ts.), 131.